2006/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2006 4 / 8.2-77
Drucksensoren PENV-A, mit Anzeige
�Übersichtliches LC-Display
�Digitale und analoge
Schaltausgänge
�Hohe Schaltleistung
�Viele integrierte Funktionen
Se

/
– �
Typenschlüssel
PENV – A — W – 12 — LCD — RB
Typ
PENV Drucksensor
Druckanzeige
A mit Druckanzeige
Schaltelementfunktion
W Wechsler
Druckmessbereich [bar]
2,5 0 … 2,5
12 0 … 12
Anzeige
LCD LCD
Befestigungsart
RB Fronttafeleinbau
Se
ns
or
en
un
d
Ü
be
rw
ac
hu
ng
sg
er
ät
e
S
e
n
s
o
re
n
8.2
-U- Auslauftyp
Lieferbar bis 2007
Produkte 2006 – Änderungen vorbehalten – 2006/034 / 8.2-80
Drucksensoren PENV-A, mit Anzeige
Datenblatt
-P- Spannung
15 … 20 V DC
-L- Druck
0,2 … 12 bar
-Q- Temperaturbereich
0 … 50°C
-A- Reparaturservice
Allgemeine Technische Daten
Typ PENV-A-W-2,5-LCD-RB PENV-A-W-12-LCD-RB
Betriebsdruck [bar] 0 … 2,5 0 … 12
Mechanisch
Pneumatischer Anschluss Gx
Messverfahren piezoresistiver Drucksensor
Messgröße Relativdruck
Analogausgänge UA 0 … 10 Vg g g
IA 4 … 20 A
Genauigkeit der
Analogausgänge